
UCHWAŁA Nr 196/XXXII/09 

RADY GMINY GOZDOWO 

30 grudnia 2009 r. 

w sprawie założenia Publicznego Przedszkola w Gozdowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” i pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 2 

pkt 1, ust. 3 i 5, art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 

2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Gozdowo uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zakłada się Publiczne Przedszkole w Gozdowie z siedzibą w Gozdowie przy ulicy Krystyna Gozda-

wy 21, zwane dalej „Przedszkolem”. 

2. Przedszkole podejmie działalność z dniem 1 lutego 2010r. 

§ 2. Akt Założycielski przedszkola stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Statut Przedszkola zostanie nadany w drodze odrębnej uchwały Rady Gminy Gozdowo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gozdowo. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy w Gozdowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 lutego 

2010r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Grzegorz Ratkowski 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 196/XXXII/09 

Rady Gminy Gozdowo 

z dnia 30 grudnia 2009r. 

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

PUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA W GOZDOWIE 

 

§ 1. 

Na podstawie art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, 

poz. 2572, z późn. zm.) zakłada się Publiczne Przedszkole w Gozdowie z siedzibą w Gozdowie przy ulicy Kry-

styna Gozdawy 21. 

Publiczne Przedszkole w Gozdowie podejmie działalność z dniem 1 lutego 2010r. 

§ 2. 

Organizację i zasady funkcjonowania Przedszkola określa statut. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Grzegorz Ratkowski 

 


